発行日 2022年 10月 12日

ご宿泊明細書【提出例】

徳島旅行割ホテル

  徳島 太郎  様                            徳島県徳島市徳島町 1-1-1

ご予約日：2022年 10 月 11日                          （TEL）088-***-****

ご宿泊日：2022年 10 月 12日                          （FAX）088-***-****

お支払い方法：現金

この度は当施設をご利用いただきまして誠にありがとうございました。

ご宿泊明細書をお渡しいたしますので、ご確認いただけますようお願い申し上げます。

No. 商品名 数量 単価 金額（税込） 備考

1  和室（１泊２食） 2  15,000  30,000  【A】

2  添い寝 1  0  0

3  みんなで！徳島旅行割 3  -4,000  -12,000  【B】

4

5

6

7

8

9

10

  税込合計 18,000  【C】

ご宿泊明細書についてご不明な点がございましたら、上記までお問い合わせください。

備 考

※領収書控え(コピー)でも対応可

⇒その場合但し書きに個人同意確認書内の「【A】割引前の金額」「【B】みんなで！徳島旅行割

適用額」の金額を要記載